CALVINO

TOMM815016

VIAS.OTTAVIO 7
TORINO
10121

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA
GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788805071197

9788849417685

9788808400840

9788808979438

9788869644764

9780194663632

9788853015624

9788808220097

9788839519740

9788805071616

9788805074433

9788849419634

2B
30/33 ORE ORARIO ORDINARIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO  ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018

Autore / Curatore / Traduttore

STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI
MICHELE

BALESTRA GILDA/ TIZIANO TIZIANA

ASSANDRI ALICE / ASSANDRI PINO / MUTTI

ELENA

PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI
GIUSEPPINA

SERGIOE

BOWEN PHILIPPA / DELANEY DENIS

PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA /
GARNAUD S TISSIER P

BERTINETTO CLARA/METIAINEN ARJA /
PAASONEN J - VOUTILAINEN E

BO GIANFRANCO / DEQUINO SILVIA

FORMILLI ROSSELLA / CAMPONESCHI
MAURO

GAMBATO LAURA /PINTONATO CLARA

LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO /
FERRARIN FABRIZIO

Titolo
Sottotitolo

LUCE DEL MONDO 2

MULTIGRAMMATICA - EDIZIONE VERDE - VOL. + PAL.

INV. DI ITALIANO + L. DIG.

STORIE SENZA CONFINI - VOLUME 2 - (LD)

NUOVA EDIZIONE DI RIFUGIO SEGRETO

DI TEMPO IN TEMPO - VOLUME 2 (LDM)
L'ETA MODERNA

MONDO DOMANI (IL) VOLUME 2

+ ATLANTE 2 + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

HIGH FIVE 2
STANDARD (SB&WB&EXTRA+AUDIO CD)

VIENS AVEC NOUS! LIVRE ELEVE ET CAHIER

D'EXERCICES 2

+ EASY BOOK 2 (SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO MP3

CONTACI! - CONF. 2 (LD)

NUMERI RELAZIONI DATI 2 + MISURE SPAZIO E FIGURE 2

+ EBOOK SCUOLABOOK

NATURA AVVENTURA PLUS - EDIZIONE TEMATICA
LIBRO CARTACEO + LABORATORIO + ITE + DIDASTORE

LEZIONI DI ARTE - PACK
(A + B + QUADERNO)

TED - TECNOLOGIA E DISEGNO - PACK COMPLETO
TECNICHE E TECNOLOGIE PER DISEGNARE + ARGOMENTI

DI TECNOLOGIA + DVD + SCHEDE
MUSIC TUTOR VOL. B + E BOOK

Vol. Editore

2 SEI

U |PETRINI

2 |ZANICHELLI

2 |ZANICHELLI

2 |GARZANTI SCUOLA

C

C

OXFORD
UNIVERSITY PRESS

CIDEB

ZANICHELLI

PARAVIA

SEI

SEI

PETRINI

Prezzo

©

10,30

26,55

22,60
24,50
19,10

19,55

16,35

23,40

37,20

21,90

18,20

13,55

Muova adozione

P
o

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

2]

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

Si



