CALVINO VIA S.OTTAVIO 7 TORINO 10121

Corso:

TOMM815016				
Tipo Scuola:	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
Classe:	2 B			

30/33 ORE ORARIO ORDINARIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2017-2018

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare
RELIGIONE	9788805071197	STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE	LUCE DEL MONDO 2	2	SEI	10,30	No	Si
ITALIANO GRAMMATICA	9788849417685	BALESTRA GILDA / TIZIANO TIZIANA	MULTIGRAMMATICA - EDIZIONE VERDE - VOL. + PAL. INV. DI ITALIANO + L. DIG.	U	PETRINI	26,55	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788808400840	ASSANDRI ALICE / ASSANDRI PINO / MUTTI ELENA	STORIE SENZA CONFINI - VOLUME 2 - (LD) NUOVA EDIZIONE DI RIFUGIO SEGRETO	2	ZANICHELLI	22,60	No	Si
STORIA	9788808979438	PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA	DI TEMPO IN TEMPO - VOLUME 2 (LDM) L'ETÀ MODERNA	2	ZANICHELLI	24,50	Si	Si
GEOGRAFIA	9788869644764	SERGIO E	MONDO DOMANI (IL) VOLUME 2 + ATLANTE 2 + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	2	GARZANTI SCUOLA	19,10	No	Si
INGLESE	9780194663632	BOWEN PHILIPPA / DELANEY DENIS	HIGH FIVE 2 STANDARD (SB&WB&EXTRA+AUDIO CD)	2	OXFORD UNIVERSITY PRESS	19,55	No	Si
FRANCESE	9788853015624	PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA / GARNAUD S TISSIER P	VIENS AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 2 + EASY BOOK 2 (SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO MP3	2	CIDEB	16,35	No	Si
MATEMATICA	9788808220097	BERTINETTO CLARA / METIAINEN ARJA / PAASONEN J - VOUTILAINEN E	CONTACI! - CONF. 2 (LD) NUMERI RELAZIONI DATI 2 + MISURE SPAZIO E FIGURE 2 + EBOOK SCUOLABOOK	2	ZANICHELLI	23,40	No	Si
SCIENZE	9788839519740	BO GIANFRANCO / DEQUINO SILVIA	NATURA AVVENTURA PLUS - EDIZIONE TEMATICA LIBRO CARTACEO + LABORATORIO + ITE + DIDASTORE	U	PARAVIA	37,20	No	No
ARTE E IMMAGINE	9788805071616	FORMILLI ROSSELLA / CAMPONESCHI MAURO	LEZIONI DI ARTE - PACK (A + B + QUADERNO)	U	SEI	21,90	No	No
TECNOLOGIA	9788805074433	GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA	TED - TECNOLOGIA E DISEGNO - PACK COMPLETO TECNICHE E TECNOLOGIE PER DISEGNARE + ARGOMENTI DI TECNOLOGIA + DVD + SCHEDE	U	SEI	18,20	No	No
MUSICA	9788849419634	LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO / FERRARIN FABRIZIO	MUSIC TUTOR VOL. B + E BOOK	U	PETRINI	13,55	No	Si